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Hydro Power Plant of Korca periudha 31/12/2017

monedha Lek

BILANCI    KONTABEL      (  AKTIVET )

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/12/2017 31/12/2016

Lek Lek

A K T I V E T

I Aktivet Afatshkurtera

1 Mjete Monetare 1

(i) Banka 52.377.497 82.097.451

(ii) Arka 564.909 959.553

Total 1 52.942.406 83.057.004

2 Investime

Total 2 0 0

3 Te drejta te arketueshme 2
(i) Nga aktiviteti i shfrytezimit 8.714.049 8.450.686
(iii) Tatime te arketueshme 25.535.409 30.765.815
(iv) Te tjera te arketueshme 0 13.044.068

Total 3 34.249.457 52.260.568

4 Inventari

Total 4 0 0

5 Shpenzime te shtyra 210.000 245.000

6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 8.937.047 2.405.569

AKTIVE TOTALE  AFATSHKURTRA 96.338.910 137.968.141

II Aktivet Afatgjata
1 Aktive Financiare

Totali 1 0 0

2 Aktive Materiale 3
(ii) Impiante dhe makineri 999.552.887 1.038.819.747
(iii) Te tjera instalime dhe paisje 0 2.047

Totali 2 999.552.887 1.038.821.793

3 Aktive Bilogjike 0 0

4 Aktive  jo materiale

Totali 4 0 0

5 Aktive tatimore te shtyra 0 0

AKTIVE TOTALE  AFATGJATA ( II) 999.552.887 1.038.821.793

AKTIVE TOTALE  ( I + II ) 1.095.891.796 1.176.789.935
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Hydro Power Plant of Korca periudha 31/12/2017

monedha Lek

BILANCI KONTABEL   (DETYRIMET DHE KAPITALI)

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/12/2017 31/12/2016

I Detyrimet afatshkurtera 4
(ii) Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 46.060.902 64.085.151
(iv) Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 6.559.055 5.253.012
(viii) Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 547.899 83.236
(ix) Të pagueshme për detyrimet tatimore 77.345 420.680

2 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 0 0

3 Të ardhura të shtyra 0 0

4 Provizione 5.900.000 0

Totali i Detyrimeve   Afatshkurtra 59.145.201 69.842.079

II Detyrime Afatgjata 5

(i) Titujt e huamarrjes 387.521.083 394.166.800
(ii) Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 486.228.824 462.101.465

2 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 0 0

3 Të ardhura të shtyra 0 54.854.800

4 Provizione:

Totali 4 0 0

Totali i Detyrimeve   Afatgjata 873.749.907 911.123.065

Detyrime Totale 932.895.108 980.965.144

III KAPITALI  DHE REZERVAT

1 Kapitali i Nënshkruar 10.100.000 10.100.000

2 Primi i lidhur me kapitalin 0 0

3 Rezerva rivlerësimi D 0 0

4 Rezerva të tjera
(iii) Rezerva të tjera D 238.594.440 238.594.440

Totali 4 238.594.440 238.594.440

5 Fitimet e pashperndara D -52.869.649 -71.290.692

6 Fitimi ( Humbja) e viti financiar D -32.828.102 18.421.043

TOTALI I KAPITALI     ( I I I ) 162.996.688 195.824.791

TOTALI I DETYRIMEVE DHE  KAPITALIT     (I,II, III) 1.095.891.796 1.176.789.935
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